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انهدام باند فحشا و قاچاق دارو در تهران
باند فحشا و قاچاق دارو در یک مجتمع مسکونی 12واحدی در شمال تهران شناسایی و منهدم شد. به گزارش تسنیم، اعضای باند فساد و قاچاق دارو در یکی از مناطق شمال تهران توسط نیروهای 

اطلاعات سپاه شمال تهران شناسایی و دستگیر شدند. طبق مدارک موجود در پرونده، مالک یک مجتمع مسکونی 12واحدی که در خارج از کشور است، ملک خود را در اختیار فردی قرار داده و این فرد، 
تمام ساختمان را به مرکز فساد، فحشا و دپوی داروی قاچاق تبدیل کرده بود و واحدهای مسکونی این مجتمع را به افراد مختلف اجاره می داده است. با ارائه گزارش های مردمی، انجام تحقیقات اطلاعاتی 
از این مجتمع آغاز شد و بعد از احراز قطعیت گزارش های واصله، عوامل این مرکز فساد که 8 زن و 4 مرد بودند شناسایی و دستگیر شدند. در این مرکز فساد کنار داروهای قاچاق، مقدار زیادی مشروبات 

الکلی نیز کشف شده است. با تکمیل تحقیقات اولیه، پرونده برای رسیدگی به دادسرای ناحیه یک ارجاع شد.
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*  طراح جدول: مجتبی اردشیری

کشف محموله ۸میلیارد تومانی طلای قاچاق
از  ارز  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  ستاد  سخنگوی 
کشف محموله 8میلیارد تومانی مصنوعات طلای 
قاچاق در عملیات مشترک نیروی انتظامی و اداره 

اطلاعات استان اصفهان خبر داد.
به گزارش تسنیم، قاسم خورشیدی با اشاره به کشف 
یک محموله قاچاق مصنوعات طلا در استان لرستان 
اظهار داشت: با تلاش مشترک نیروی انتظامی و اداره 
کل اطلاعات استان اصفهان، یک محموله مصنوعات 

طلای قاچاق در استان لرستان شناسایی و ضبط شد. سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز ادامه داد: در جریان این عملیات مشترک، مأموران پلیس و اداره اطلاعات 
استان تهران موفق شدند 55 کیلوگرم مصنوعات طلای قاچاق را کشف و ضبط کنند. 
وی خاطرنشان کرد: در ارزیابی ها و برآوردهای به عمل آمده، ارزش این محموله قاچاق 

حدود 8۰ میلیارد ریال تخمین زده شده است.

آتش به آرایشگاه مردانه رفت
شرق  در  مردانه  آرایشگاه  یک  شنبه  سه  روز 

تهران طعمه حریق شد.
به گزارش ایسنا، در ساعت 11:45 روز سه شنبه یک 
مورد حادثه حریق در یک آرایشگاه مردانه به سامانه 
125 اطلاع داده شد و به دنبال آن ستاد فرماندهی 
آتش نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات مربوطه 
به محل حادثه واقع در خیابان گلبرگ غربی، خیابان 
شهید بختیاری اعزام کرد. پس از حضور آتش نشانان 

در محل حادثه مشاهده شد که حریق در یک آرایشگاه مردانه به مساحت حدود 12 
مترمربع رخ داده و شعله های آتش در حال سرایت به اماکن و مغازه های مجاور است.

 عوامل آتش نشانی در حالی که دود زیادی از این حریق ایجاد شده بود، همزمان با 
ایمن سازی محل، عملیات خود برای اطفای حریق را آغاز کرده و مدتی بعد موفق به 

مهار و اطفای کامل حریق شدند.
 یک گروه از آتش نشانان نیز افرادی را که در میان دود غلیط این حریق در 
طبقات فوقانی ساختمان محبوس شده بودند به خارج از ساختمان انتقال دادند. حمید 
یادگاری، مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با 
تایید این خبر گفت: خوشبختانه این حادثه مورد مصدوم و فوتی نداشت و بررسی 
کارشناسان آتش نشانی نیز نشان داد  که نشت گاز شهری از اتصالات نامناسب شلنگ 

گاز و رسیدن آن به شعله بخاری گازسوز سبب وقوع حریق شده است.

توقیف محموله لاستیک های قاچاق در اسلامشهر
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از توقیف 
محموله لاستیک  خودرو قاچاق به ارزش بیش از 

پنج میلیارد ریال در این شهرستان خبرداد.
به گزارش ایرنا،  سرهنگ ابراهیم حسن آبادی دراین 
باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی محموله 
از شهرک های اسلامشهر،  لاستیک قاچاق در یکی 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت.  وی با بیان این که ماموران مبارزه با قاچاق کالا و 

ارز پس از اقدامات اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت شبانه روزی، انبار موردنظر را شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی و رعایت موازین شرعی وارد انبار شدند، گفت: در بازرسی 
از این انبار 723 حلقه لاستیک فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف که کارشناسان 
ارزش تقریبی محموله را بیش از پنج میلیارد و 5۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.  
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر با اعلام این که در این باره یک نفر دستگیر 
 شده است، گفت: همه اقلام کشف شده به همراه این فرد تحویل مقام قضایی شده 

است. 
سرهنگ حسن آبادی هدف از برخورد با قاچاق کالا را افزایش کسب و کار، رونق 
تولید داخلی و احساس امنیت شغلی شهروندان ایرانی و همچنین رضایتمندی 
مسئولان از پلیس عنوان کرد. شهرستان اسلامشهر به دلیل قرار گرفتن در حاشیه 
پایتخت، دسترسی آسان به شریان های ترانزیتی و برخورداری از بارانداز های فراوان 
همواره مورد توجه قاچاقچیان کالا بوده است در حالی که اقدامات نامحسوس پلیس 

طی سال های اخیر شرایط را برای این افراد ناامن کرده است.

افزایش تلفات موج سرما در اروپا
موج سرما در کشورهای اروپایی به کشته شدن 
دست کم 61 تن منجر شده که بیشتر قربانیان از 

لهستان بوده اند.
به گزارش ایسنا، موج سرما در بخش های وسیعی از 
اروپا و به تعلیق در آمدن رفت و آمد در دومین مجرای 
آبی طولانی در این قاره مشکلاتی را به خصوص برای 
مهاجران، بی خانمان ها و افراد مسن بوجود آورده است. 
پلیس رومانی، کرواسی و صربستان رفت و آمد در رود 

دانوب را به حالت تعلیق در آورده اند. در بیشتر کشورهای اروپایی از جمله صربستان، 
مقدونیه، آلبانی و یونان تعدادی بی خانمان بر اثر سرما جان خود را از دست داده اند. 
مقامات داخلی مقدونیه از افراد بی خانمان درخواست کرده اند برای حفظ جان خود به 
پناهگاه ها و مدارس محلی پناه ببرند. در یونان نیز به دنبال موج اعتراضات موسسات 
خیریه، 25۰ پناهنده از چادرهای مستقر در کمپ ها به اتاق های خالی در ساختمان 

هتل ها منتقل شدند.

نقشه عجیب یک زن برای فراری دادن شوهرش از زندان
مرد زندانی داخل چمدان همسرش مچاله شده 

بود تا از زندان فرار کند .
به گزارش رکنا، سنگینی چمدان در حین حمل 
تا ماموران زندان به این زن ظنین شوند  سبب شد 
و او را دستگیر کنند. بنا بر اطلاعات منتشر شده زن 
زندان  به  ورود  با  ساله  روبلس« 25  »آنتونیتا  مجرم 
»خوزه آنتونیو« در ونزوئلا رفته تا با شوهرش ملاقات 
کند . شوهر این زن » ابرایین خوزه وارگاس کارسیا« با 

همدستی وی خود را دورن چمدان صورتی رنگی پنهان کرده است اما نقشه این زن 
و شوهر ناموفق ماند و این زوج بازداشت شدند . 

بنا بر اطلاعات پلیس زن مجرم در هنگام ورود دختر 6 ساله شان را نیز با خود برده 
بود اما پس از بازداشت پدر و مادر این دختر بچه او تحت حمایت سازمان حفاظت از 

کودکان در ونزوئلا قرار گرفت.

اخبار 9 کشته و زخمی در پی تیراندازی در اراک

انتقام جویی انگیزه تیراندازی بوده است
فرمانده انتظامی استان مرکزی از وقوع تیراندازی در دو 
منزل مسکونی در شهر اراک و برجای ماندن پنج کشته 
و چهار مجروح خبر داد و گفت: تاکنون یکی از عاملان 

تیراندازی دستگیر شده است.
روز  صبح  داشت:  اظهار  عزیزی  کیومرث  مهر،  گزارش  به 
به مرکز فوریت های  تیراندازی هایی  از  چهارشنبه گزارشی 
بررسی  برای  انتظامی  تیم های  بلافاصله  و  اعلام شد  پلیس 
ماموران  حضور  با  افزود:  وی  شدند.  اعزام  محل  به  موضوع 
وارد دو منزل در شهر  فرد مسلح  انتظامی مشخص شد دو 
اراک شده و اقدام به تیراندازی به سمت ساکنان این دو خانه 

کرده اند. 
عزیزی تصریح کرد: در این تیراندازی پنج نفر جان خود را 
از دست داده و چهار نفر دیگر مجروح شدند. فرمانده انتظامی 
قاتلان  هویت  اولیه،  تحقیقات  در  داد:  ادامه  مرکزی  استان 
شناسایی و در برنامه ریزی عملیاتی پلیس بلافاصله خودروی 
قاتلان در یکی از محله ها کشف شد. وی گفت: بعد از مدت 
زمانی کوتاهی یکی از قاتلین دستگیر شد و برنامه ریزی پلیس 
برای دستگیری فرد دیگر نیز ادامه دارد. عزیزی در خصوص 
علت قتل بیان داشت: فرد قاتل مجرم سابقه دار است که اخیرا 
از زندان آزاد شده است و به کمک برادرش برنامه ریزی قتل 

ها را انجام داده است. 
و  انتقام جویی  به قصد  قتل  انگیزه  نشان کرد:  وی خاطر 
اختلافات قبلی قاتلان با ساکنان این دو خانه بوده و نتیجه 
اقدامات بعدی پلیس به شهروندان اطلاع رسانی خواهد شد. 
در تکمیل خبر دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اراک در 
این باره گفت: حادثه تیراندازی صبح چهارشنبه اراک که پنج 
انتقام  انگیزه محوری  با  به جا گذاشت،  کشته و سه زخمی 
جویی اتفاق افتاده است. به گزارش ایرنا، فرشید محمدحسینی 
طاهری روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران افزود: ریشه این 

حادثه به اختلاف قبلی میان این خانواده ها بر می گردد به 
طوری که سال گذشته ضارب به اتفاق برادر زاده خود در یک 
نزاع شرکت داشت و در این حادثه یک نفر به قتل رسید.  وی 
ادامه داد: در حادثه نزاع پارسال برادر زاده قاتل متهم اصلی بود 
و ضارب تیراندازی چهارشنبه اراک در ماجرای نزاع پارسال 
به اتهام ایراد صدمه بدنی عمدی دستگیر و روانه زندان شد. 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اراک اظهار کرد: عامل 
حادثه تیراندازی در اراک، پس از تحمل یک سال حبس در 
تاریخ دهم دی ماه امسال با قرار وثیقه 2 میلیارد ریالی آزاد 

شده بود. 
این  اولیه،  اطلاعات  و  تحقیقات  اساس  بر  کرد:  اضافه  وی 
شخص پس از آزادی از سوی بستگان به عنوان عامل ایجاد 

گرفته  قرار  شماتت  مورد  خانوادگی  مشکلات  و  نابسامانی 
بود و طرفین نزاع سال گذشته نیز )خانواده مقتول درگیری 
سال گذشته( به خانواده وی فشار می آورند که باید از شهر 
اراک کوچ کنند و جای دیگری را برای سکونت اختیار کنند. 
طاهری افزود: مجموعه این فشارها و بگو مگو های خانوادگی 
نیز موجب سکته پدر متهم و فشار روحی مضاعف بر روی وی 
شده بود که درنتیجه حمله مسلحانه به خانواده های مرتبط و 
شاهد در حادثه سال قبل و کشته شدن پنج نفر را سبب شد. 
وی اضافه کرد: یکی از خانواده های هدف ضارب در تیراندازی 
انتظامی در جریان درگیری سال  با نیروی  کسانی بودند که 
گذشته همکاری داشتند و متاسفانه این حادثه چهار کشته 
داشت. دادستان عمومی و انقلاب اراک خاطرنشان کرد: قربانیان 

حادثه دوم تیراندازی صبح امروز، خانواده مقتول درگیری سال 
گذشته بود. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اراک بیان 
کرد: در این میان یکی از همسایگان خانواده اول نیز که متوجه 
ماجرا شده بود از سوی ضارب هدف قرار گرفت که حال عمومی 
وی مساعد گزارش شده است. وی یادآوری کرد: محل اختفاء 
عامل این 2 جنایت از سوی نیروی انتظامی شناسایی شده و 
این قاتل برای افراد عادی خطری نخواهد داشت. طاهری بیان 
کرد: مجرمان خطرناک و بالفطره پس از آزادی از زندان و یا 
قرار وثیقه فعالیت آن ها به صورت نامحسوس از سوی نیروی 
اما،عامل  قرار می گیرد  بررسی  آگاهی مورد  اداره  و  انتظامی 
حادثه اگر چه با هدف و انگیزه مرتکب این حادثه شده،در حادثه 

قبلی مجرم بالفطره معرفی نشده است.
سرهنگ محمود خلجی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان مرکزی در این باره گفت: برابر هماهنگی های انجام شده 
با مرجع قضایی مجوز انتشار عکس قاتل فراری به نام »عباس 

صحرایی« صادر شده است.
 استان مرکزی با انتشار عکس قاتل فراری عباس صحرایی، 
از مخفیگاه وی  اطلاع  گونه  مردم خواست در صورت هر  از 
خبری  پایگاه  گزارش  به  کنند.  گزارش  پلیس  به  را  مراتب 
پلیس ، سرهنگ محمود خلجی معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان مرکزی در این باره گفت: برابر هماهنگی های  
قاتل فراری  انتشار عکس  با مرجع قضایی مجوز  انجام شده 
به نام »عباس صحرایی« صادر شده است. وی با درخواست 
از شهروندان در خصوص شناسایی وی افزود: در صورت هر 
به  تلفن 11۰  از طریق  قاتل مراتب  از مخفیگاه  گونه اطلاع 
پلیس اعلام شود.  صبح روز چهارشنبه در حادثه تیراندازی 
در شهر اراک 5 نفر کشته و 4 نفر مجروح شدند که دو نفر در 
تحقیقات پلیس دستگیر و قاتل  عباس صحرایی از صحنه قتل 

متواری شده است .

دستگیری قاتل خواهرکش در مشهد
بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: یک نفر که خواهر خود را 

در این شهر به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
به گزارش ایرنا، قاضی علی اکبر احمدی نژاد افزود : این پسر 24 ساله پس از قتل خواهر 
خود در شامگاه بیستم دی ماه، روز سه شنبه دستگیر و روز گذشته در بازجویی های خود به 

قتل خواهرش اعتراف کرد. 
وی در ادامه از مرگ مشکوک یک مرد 42 ساله در بلوار توس مشهد نیز خبر داد.  احمدی 
نژاد افزود: این مرد شب گذشته در منزلش جان باخته بود که طبق بررسی های اولیه استعمال 
مواد مخدر صنعتی عامل مرگ بوده، ولی جسد برای بررسی بیشتر به پزشک قانونی منتقل 

شد.

وقوع زلزله 3/2 ریشتری در بندرترکمن
زمین لرزه ای به قدرت 3.2 درجه در مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( عصر روز 

چهارشنبه بندرترکمن در شمال غرب استان گلستان را تکان داد.
به گزارش ایرنا به نقل از مرکز لرزه نگاری کشوری وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، 
این زمین لرزه ساعت 14 و 55 دقیقه در عمق 11 کیلومتری زمین رخ داده است. این زلزله در 
عرض جغرافیایی 36.921 درجه - شمالی و طول جغرافیایی 54.۰27 درجه - شرقی ثبت شد. 
مرکز وقوع این زمین لرزه تا شهر بندرترکمن 5 کیلومتر، کردکوی 16 کیلومتر و بندرگز 17 
کیلومتر فاصله داشت. از خسارت احتمالی این زمین لرزه گزارشی دریافت نشده است. گلستان 
یکی از استان های زلزله خیز کشور است که به گفته مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری در 

سال های اخیر بیش از 95۰ زمین لرزه در مناطق گوناگون آن رخ داده است.

مرد میانسال هنگام بازدید از ساختمان متروکه اش، بر اثر 
ریزش کف حیاط به داخل چاه سقوط کرد.

به گزارش تسنیم، شامگاه 2۰ دی ماه جاری خبر سقوط 
محله  در  قدیمی  ساختمان  در  چاه  یک  درون  به  مردی 
به  فلاح، خیابان شهید اسدی به سامانه 125 اعلام شد که 

سرعت مأموران ایستگاه 28 آتش نشانی و گروه امداد و نجات 
شماره پنج به محل حادثه اعزام شدند. حسن سیفی؛ معاون 
این  جزئیات  درباره  تهران  آتش نشانی  عملیات  چهار  منطقه 
حادثه اظهار داشت: در قسمت حیاط یک ساختمان قدیمی 
متروکه، مالک ساختمان در حال بررسی قسمتهای مختلف 

این ساختمان بوده که ناگهان دهانه چاه در کف حیاط ریزش 
و مرد شصت و دو ساله به عمق 1۰ متری چاه سقوط کرده 
بود. وی ادامه داد: آتش نشانان به سرعت با کشیدن نوار هشدار 
دهنده محل حادثه را ایمن سازی کردند، با بکارگیری تجهیزات 
فردی و ابزار مخصوص نجات، خود را به مرد میانسال رساندند 

و با تلاش فراوان وی را به خارج از چاه انتقال دادند. بنابر اعلام 
پایگاه خبری 125؛ با توجه به آسیب دیدگی مرد میانسال از 
ناحیه پاها و گردن، نیروهای عملیاتی وی را برای انتقال به 
مراکز درمانی تحویل امدادگران اورژانس و پس از ایمن سازی، 

محل حادثه را تحویل عوامل شهرداری دادند.

ریزش کف حیاط، مرد میانسال را بلعید 

 دستور انتشار بدون پوشش متهم از سوی مرجع قضایی صادر شده است


